
【売買手数料一覧表】 

 

国内上場株式等 

約定代金 手数料（税込） 

25,000 円以下 約定代金の 10％×1.10 

25,000 円超 217,440 円以下 2,500 円×1.10 

217,440 円超 100 万円以下 約定代金の 1.15％×1.10 

100 万円超 500 万円以下 （約定代金の 0.88％ + 2,700 円）×1.10 

500 万円超 1,000 万円以下 （約定代金の 0.65％ + 14,200 円）×1.10 

1,000 万円超 3,000 万円以下 （約定代金の 0.45％ + 34,200 円）×1.10 

3,000 万円超 5,000 万円以下 （約定代金の 0.22％ + 103,000 円）×1.10 

5,000 万円超 （約定代金の 0.10％ + 163,000 円）×1.10 

＊単元未満株式の売買にあたっては、下記の計算式による手数料がかかります。 

【計算式】単元未満株式の手数料＝1 単元あたりの株式手数料（上記参照）×売買株数÷1 単元株数 

同銘柄の単元株と同日の約定であっても、単元株とは別に単元未満株式のみで手数料を計算します。 

 

指数オプション 

約定代金 手数料（税込） 

 100 万円以下 約定代金の 4.00％×1.10（最低金額 2,750 円） 

 100 万円超 300 万円以下 (約定代金の 3.00％ + 10,000 円）×1.10 

 300 万円超 500 万円以下 (約定代金の 2.00％ + 40,000 円）×1.10 

 500 万円超 1,000 万円以下 (約定代金の 1.50％ + 65,000 円）×1.10 

1,000 万円超 3,000 万円以下 (約定代金の 1.20％ + 95,000 円）×1.10 

3,000 万円超 5,000 万円以下 (約定代金の 0.90％ + 185,000 円）×1.10 

5,000 万円超 (約定代金の 0.60％ + 335,000 円）×1.10 

※実際の手数料は税抜計算しているため（円未満切捨て）、上記手数料表の税込総額計算による 

手数料計算と異なることがあります。 

※手数料表及び体系は見直す場合があります。 

※権利を行使される場合においても、同様の手数料がかかります。 

 

 

投資信託 

 

投資信託のお取引にあたっては、販売手数料及び信託報酬等の諸経費等をご

負担いただきますが、個別の投資信託ごとにご負担頂く手数料等の費用が異な

るため、その金額等をあらかじめ記載することが出来ません。詳しくは目論見

書等にてご確認ください。 

 
 

 

 

 



その他諸費用について 

                                     （税込） 

この契約は、クーリング・オフの対象にはなりません 

 この契約に関しては、金融商品取引法第 37 条の 6 の規定の適用はありません。 

口座管理料 無 料 

単元未満株式の買取 

請求の取次手数料 
1 銘柄 330 円 

顧客勘定元帳の写し 

交付手数料 

当社に口座をお持ちの方・・1 年度につき 220 円 

口座を廃止された方・・・・1 年度につき 1,100 円 

(いずれの場合も 10 年以内の取扱い) 

投資信託移管手数料 

(当社から他社への移管) 

1 銘柄 100 万口につき 1,100 円(100 万口未満は切り上げ) 

100 万口を増すごとに 550 円加算、1 銘柄上限 6,600 円 

株式移管手数料 

(当社から他社への移管) 

１銘柄 1 単元につき 1,100 円(1 単元未満切り上げ) 

1 単元を増すごとに 550 円加算、1 銘柄上限 6,600 円 

(ただし公開買付(TOB)への応募申込み時等は無料) 

 

なお、詳細についてはお取引頂く営業店、又は本店営業部（0766-22-0366）

にお問い合わせください。 


